
Дополнување на дневен ред на пета седница, 31.01.2022 
 

- Предлог- Одлука за утврдување на приоритетен проект за реконструкција на 
локален пат од крстосница со пат кон брана Турија до центар во с. Добрашинци, 
Општина Василево 

 


